
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

NADZORNI ODBOR 
 
Številka: 060-3/2020 
Številka: 060-4/2020 
Številka: 060-5/2020 
Številka: 060-6/2020 
Številka: 060-7/2020 
 
Datum: 12. 11. 2020 
 
OBČINSKI SVET OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
ZADEVA: POROČILA O OPRAVLJENIH NADZORIH ZA LETO 2019 (Poročila so dokončni 
akti Nadzornega odbora) 
 
NAMEN: Seznanitev Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi s Poročili o opravljenih 
nadzorih za leto 2019, in sicer s: 

- poročilom o opravljenem nadzornem pregledu poslovanja Krajevne skupnosti Izlake,   
- poročilom o opravljenem nadzornem pregledu poslovanja v javnem zavodu Mladinski 

center Zagorje,   
- poročilom o opravljenem nadzornem pregledu poslovanja v javnem zavodu Osnovna 

šola Toneta Okrogarja Zagorje, 
- poročilom o opravljenem nadzornem pregledu poslovanja v podjetju Stanovanjsko 

podjetje Zagorje ob Savi in 
- poročilom o opravljenem nadzornem pregledu poslovanja v javnem zavodu Vrtec 

Zagorje 
 
PRAVNA PODLAGA:  

- Statut Občine Zagorje ob Savi (Ur. l. RS, št. 30/2015)  
- Poslovnik Nadzornega odbora Občine Zagorje ob Savi (Ur. l. RS, št. 12/2015 in 

16/2015) 
- Sklep o uvedbi nadzora z dne 13. 5. 2020 

 
PREDLAGATELJ:  
Nadzorni odbor Občine Zagorje ob Savi 
 
POROČEVALKA: mag. Katarina Hočevar, podpredsednica Nadzornega odbora  
 
         
 
 

OBRAZLOŽITEV:  
 
Nadzorni odbor Občine Zagorje ob Savi je na podlagi Programa dela Nadzornega odbora 
Občine Zagorje ob Savi za leto 2020, št. 007-11/2019 z dne 18. 12. 2019 in sklepa o uvedbi 
nadzorov, ki ga je sprejel na 9. redni seji dne 13. 5. 2020 opravil nadzorni pregled poslovanja 
za leto 2019 v Krajevni skupnosti Izlake, v javnem zavodu Mladinski center Zagorje, v javnem 
zavodu Osnovna šola Toneta Okrogarja, v javnem zavodu Vrtec Zagorje ter v podjetju 
Stanovanjsko podjetje Zagorje d.o.o.. Nadzorniki so pregled opravljali v času od 15. 5. 2020 

 



do 30. 6. 2020 ter na 10. redni seji predstavili ugotovitve, ocene in mnenja v postopku nadzora 
oz. osnutke poročil. Osnutki poročil so bili vročeni nadzorovanim organom, ki v 15 dneh na 
ugotovitve podajo odzivno poročilo. Ker v roku ni bilo danih odzivnih poročil, jih je nadzorni 
odbor na 11. redni seji dne 11. 11. 2020 potrdil kot dokončni akt Nadzornega odbora.  
 
Nadzorni odbor Občinskemu svetu Občine Zagorje ob Savi predlaga sprejem sklepa, da se je 
seznanil s poročili opravljenih nadzorov.  
 
 

Predsednik  
        Alojz Slavko Jelševar 
 
 
 
 
 
 
Priloga: 
- sklep  
- poročilo 5x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka: 060-3/2020 
Številka: 060-4/2020 
Številka: 060-5/2020 
Številka: 060-6/2020 
Številka: 060-7/2020 

 
 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Ur. l. RS, št. 30/2015) ter 84. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Ur. l. RS, št. 30/2015, 61/2020), je 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 12. redni seji, dne 16. 11. 2020 sprejel naslednji  

 
S K L E P 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi se je seznanil s poročili o opravljenih nadzornih 
pregledih za leto 2019, in sicer:  

- poročilo o opravljenem nadzornem pregledu poslovanja Krajevne skupnosti Izlake,  
- poročilo o opravljenem nadzornem pregledu poslovanja v javnem zavodu Mladinski 

center Zagorje ob Savi,   
- poročilo o opravljenem nadzornem pregledu poslovanja v javnem zavodu Osnovna 

šola Toneta Okrogarja Zagorje ob Savi,  
- poročilo o opravljenem nadzornem pregledu poslovanja v podjetju Stanovanjsko 

podjetje d.o.o.  Zagorje ob Savi in 
- poročilo o opravljenem nadzornem pregledu poslovanja v javnem zavodu Vrtec 

Zagorje. 

 
2. 

 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 
 
               ŽUPAN 
         Matjaž ŠVAGAN 
VROČITI:  

- Nadzorni odbor Občine Zagorje ob Savi 
 
VLOŽITI: 

- Občinski svet-arhiv 
- 060-3/2020 
- 060-4/2020 
- 060-5/2020 
- 060-6/2020 
- 060-7/2020 

 


